
Стање Стање Стање Стање Стање

(ЕUR) (Дин.) (КМ) (CHF) (ЕUR)
31.12.10 6.651 2.463 14.338 Пренесено стање из 2010.

1.01. 10 0,5 6.661 2.463 14.338 Марко М. (Аустрија)

1.01. 10 0,5 6.670 2.463 14.338 Бранислав С. (Немачка)

1.01. 6.670 5.000 7.463 14.338 Беопанакс д.о.о. (Србија)

1.01. 20 1,2 6.689 7.463 14.338 Зоран (Данска)

1.01. 5 0,5 6.693 7.463 14.338 Младен Д. (Република Српска)

2.01. 10 0,5 6.703 7.463 14.338 Мирослав Ч. (Шпанија)

2.01. 35 1,9 6.736 7.463 14.338 Фрфе (Норвешка)

2.01. 30 1,7 6.764 7.463 14.338 Срђан К. (Швајцарска)

2.01. 10 0,5 6.774 7.463 14.338 Зоран Р. (Аустрија)

2.01. 10 0,5 6.783 7.463 14.338 Милош В. (САД)

3.01. 20 1,2 6.802 7.463 14.338 Јелена С. (Канада)

3.01. 50 2,3 6.850 7.463 14.338 Били Питон (Шпанија)

3.01. 15 0,8 6.864 7.463 14.338 Ненад К. (В. Британија)

3.01. 10 0,5 6.873 7.463 14.338 Слађана Ј. (Аустрија)

4.01. 35 0 6.908 7.463 14.338 М.П.

4.01. 10 0,5 6.918 7.463 14.338 MJ Cook (САД)

4.01. 6.918 2.000 9.463 14.338 Породица Хладин (Србија)

4.01. 6.918 1.000 10.463 14.338 Срђан Петровић (Србија)

4.01. 175 6.743 10.463 14.338 Помоћ за породицу Михић из Реп. Српске

5.01. 40 0 6.783 10.463 14.338 Браћа Ђуричић (Холандија)

5.01. 6.783 15.000 25.463 14.338 Смедерево (Србија)

5.01. 44 2,1 6.825 25.463 14.338 Саша и Лана М. (Канада)

5.01. 20 1,2 6.844 25.463 14.338 Недељко П. (САД)

6.01. 15 0,8 6.858 25.463 14.338 Теодора Радишић (Канада)

6.01. 50 2,3 6.906 25.463 14.338 С. Кењерес

6.01. 30 1,7 6.934 25.463 14.338 Снежана Ј. (Холандија)

6.01. 6.934 2.000 27.463 14.338 Кнежевић Транс (Србија)

7.01. 20 1,2 6.953 27.463 14.338 Драгана W. (САД)

7.01. 37,6 1,8 6.988 27.463 14.338 Сандра (Канада)

7.01. 20 1,2 7.007 27.463 14.338 Дејан Ш. (Канада)

7.01. 15 0,8 7.021 27.463 14.338 Горан Р. (Шведска)

8.01. 20 1,2 7.040 27.463 14.338 Сергей Я. (Русија)

8.01. 10 0,5 7.050 27.463 14.338 Ана и Бора Милошевић

9.01. 20 1,2 7.069 27.463 14.338 Иво В. (Канада)

9.01. 10 0,5 7.078 27.463 14.338 Фајгељ

10.01. 15 0,8 7.092 27.463 14.338 Милан М. (Шведска)

11.01. 7.092 27.463 20 14.358 Владимир К. (Република Српска)

11.01. 107 6.985 27.463 14.305 53 Набавка трактора за породицу Екмечић

(-)

Хуманитарна организација Срби за Србе - финансијскo пословање за 2011.год.

Датум (+) (-) (+) (-) Детаљи(+) (-)

ШвајцарскаРепублика СрпскаСрбија Аустрија

(-)(+)(+)



11.01. 6.985 27.463 7 46 Трошкови трансакције новца у Р. Српској

12.01. 20 1,2 7.004 27.463 46 Босиљка К. (Ирска)

12.01. 7.004 8.500 35.963 46 Живота Т. (Србија)

12.01. 129 0 7.133 35.963 46 Ορθόδοξοι αδερφοί Σερβία-Ελλάδα

13.01. 7.133 10.190 46.153 46 Бутик Отаџбина (Србија)

13.01. 7.133 9.600 55.753 46 ЈОШ РАЂАЈУ МАЈКЕ ОБИЛИЋЕ (мајице)

14.01. 25 1,3 7.157 55.753 46 Радоје Ј.

14.01. 20 1,2 7.176 55.753 46 Симке (САД)

15.01. 7.176 3.000 58.753 46 Нада Вулић (Србија) - за Космет

15.01. 50 2,3 7.223 58.753 46 Jacques Rennard (Данска)

16.01. 20 1,2 7.242 58.753 46 Бранислав Г. (Аустралија)

17.01. 300 0 7.542 58.753 46 Милица Ц. (Немачка)

17.01. 10 0 7.552 5.500 64.253 46 Српска Омладина (Србија)

17.01. 675 6.877 64.253 46 Помоћ за породицу Маријановић из Приједора

18.01. 40 1,9 6.915 64.253 46 Цане В.

18.01. 6.915 1.000 65.253 46 Ведран В. (Србија)

18.01. 6.915 1.000 66.253 46 Милица Б. (Србија)

18.01. 956 5.959 66.253 46 Куповина краве за Ћетковиће са Мајевице (РС)

19.01. 10 0,5 5.969 66.253 46 Теодора С. (Француска)

19.01. 5.969 1.500 67.753 46 Ђ. (Србија)

19.01. 5.969 1.500 69.253 46 Бојан И. (Србија)

19.01. 5.969 161.285 230.538 46 Трансфер 2.000$ са СЗС САД рачуна за Косово

19.01. 3101 2.868 225.797 4.741 46 Помоћ и трошкови на Косову и Метохији

19.01. 19 2.849 4.741 46 Трошкови трансакције новца из Аустрије

19.01. 1910 939 194.056 198.797 46 Трансфер са девизног на динарски рачун

20.01. 939 96.300 102.497 46 Куповина краве за породицу Љиљак

20.01. 939 30.000 72.497 46 Набавка хране и хигијене за Милутиновиће

20.01. 15 0,8 953 72.497 46 Зоран Р. (Канада)

20.01. 200 753 72.497 46 Транспорт трактора из фабрике за Екмечиће

21.01. 25 1,3 777 72.497 46 Борис С. (Швајцарска)

21.01. 40 1,9 815 72.497 46 Марија Г. (Канада)

21.01. 815 72.497 20 66 Славољуб К. (Република Српска)

21.01. 815 3.750 76.247 66 Лидија П. (Србија)

22.01. 815 7.200 69.047 66 Посета-помоћ породици Матић у Новом Саду

22.01. 100 4,2 910 69.047 66 Зоран Г. (В. Британија)

22.01. 25 1,3 934 69.047 66 Миодраг В. (Швајцарска)

22.01. 10 0,5 944 69.047 66 Бранислав Ц. (Канада)

23.01. 944 1.500 70.547 66 Нада Вулић (В. Британија)

23.01. 944 1.000 71.547 66 Сер Жон (Србија)

24.01. 100 4,2 1.039 71.547 66 Пьяная дружина (Русија)

24.01. 30 0 1.069 71.547 66 Милан С. (Аустрија)

25.01. 15 0,8 1.084 71.547 66 Далибор В. (Шведска)

25.01. 1.084 10.750 60.797 66 Трошкови пута и набавка књига за Екмечиће

26.01. 1.084 6.231 54.566 66 Tрошкови посете Милутиновићима и Љиљак



26.01. 15 0,8 1.098 54.566 66 Чика Ненад (В. Британија)

26.01. 10 0,5 1.107 54.566 66 Драгана (Шведска)

26.01. 20 1,2 1.126 54.566 66 Борис М. (Норвешка)

26.01. 15 0,8 1.140 54.566 66 Лондон (В. Британија)

27.01. 40,5 1.100 54.566 66 Таксе за вођење рачуна и картица у Бечу

27.01. 15 0,8 1.114 54.566 66 Банијац (Исланд)

27.01. 20 1,2 1.133 54.566 66 Ненад Т. (САД)

28.01. 1.133 2.400 56.966 66 ЈОШ РАЂАЈУ МАЈКЕ ОБИЛИЋЕ (мајице)

28.01. 134 0 1.267 56.966 66 Ненад Н. (Аустрија)

28.01. 20 1,2 1.286 56.966 66 НЛСТД (Холандија)

28.01. 75 3,4 1.357 56.966 66 Митровић (Швајцарска)

28.01. 25 1,3 1.381 56.966 66 Огњен В. (Република Српска)

28.01. 29 1.352 56.966 66 Трошкови СЗС на Светосавској академији у Бечу

29.01. 10 0,5 1.361 56.966 66 С.М. (Француска)

30.01. 50 2,3 1.409 56.966 66 Клеопатра (Канада)

31.01. 1.409 56.966 66 Завршно стање за јануар

01.02. 1.409 56.966 167 233 Пријатељи из Приједора (Република Српска)

01.02. 1.409 398 56.568 233 Трошкови банке Интеза за вођење рачуна

01.02. 1.409 56.568 5 228 Трошкови банке Уникредит за вођење рачуна

01.02. 6 1.403 56.568 228 Трошкови банке Рајфајзен за месечне таксе

01.02. 35 0 1.438 56.568 228 М.П.

01.02. 25 1,3 1.462 56.568 228 Бранислав Г. (Аустралија)

02.02. 1.462 10.000 66.568 228 Смедерево (Србија)

02.02. 10 0,5 1.471 66.568 228 Марко М. (Аустрија)

02.02. 42.9 2,1 1.469 66.568 228 Саша и Лана М. (Канада)

03.02. 7 0,5 1.476 66.568 228 МЈ Cook (САД)

03.02. 20 1,2 1.495 66.568 228 Јелена С. (Канада)

04.02. 20 1,2 1.513 66.568 228 Зоран (Данска)

04.02. 10 0,5 1.523 66.568 228 Мирослав Ч. (Шпанија)

04.02. 35 1,7 1.556 66.568 228 Фрфе (Норвешка)

04.02. 10 0,5 1.566 66.568 228 Милош В. (САД)

05.02. 10 0,5 1.575 66.568 228 Слађана Ј. (Аустрија)

05.02. 20 1,2 1.594 66.568 228 Горан Р. (Шведска)

06.02. 1.594 3.454 63.114 228 Слаткиши и храна за породицу Шмигић

06.02. 1.594 613 62.501 228 Трошкови пута за акцију

06.02. 1.594 41.593 20.908 228 Покућство и помоћ за породицу Шмигић

07.02. 1.594 4.500 25.408 228 Другари (Србија)

07.02. 50 2,3 1.642 25.408 228 Били Питон (Шпанија)

07.02. 15 0,8 1.656 25.408 228 Симке (САД)

08.02. 20 1,2 1.675 25.408 228 Драгана W. (САД)

08.02. 20 1,2 1.693 25.408 228 Сергей Я. (Русија)

09.02. 20 1,2 1.712 25.408 228 Иво В. (Канада)

09.02. 10 0,5 1.722 25.408 228 Ана и Бора Милошевић

10.02. 15 0,8 1.736 25.408 228 Милан М. (Шведска)



11.02. 5 0,5 1.740 25.408 228 Младен Д. (Република Српска)

11.02. 20 1,2 1.759 25.408 228 Недељко П. (САД)

12.02. 100 4,2 1.855 25.408 228 Жељко С. (Канада)

13.02. 15 0,8 1.869 25.408 228 Анонимно

13.02. 1.869 25.408 20 248 Тања Б. (Република Српска)

13.02. 300 1.569 30.600 56.008 248 Трансфер са девизног на динарски рачун

13.02. 1.569 32.100 23.908 248 Куповина супрасне крмаче за Милутиновиће

13.02. 1.569 1.800 22.108 248 Куповина лопте и трошкови пута за Милутин.

14.02. 1.569 7.200 29.308 248 Вукашин Шиниковић (Аустралија)

15.02. 100 4,2 1.665 29.308 248 Ивана Д. (Белгија)

16.02. 50 2,3 1.713 29.308 248 Клеопатра (Канада)

18.02. 1.713 2.500 31.808 248 Александар К. (Србија)

18.02. 10 0,5 1.722 31.808 248 Теодора С. (Француска)

18.02. 1.722 1.000 32.808 248 Славка Б. (Србија)

18.02. 1.722 7.200 40.008 248 ЈОШ РАЂАЈУ МАЈКЕ ОБИЛИЋЕ (мајице)

18.02. 1.722 7.500 47.508 248 Српска Омладина (Србија)

19.02. 1.722 1.000 48.508 248 Ђ. (Србија)

19.02. 20 1,2 1.741 48.508 248 Борис М. (Норвешка)

19.02. 20 1,2 1.760 48.508 248 Борис С. (Швајцарска)

20.02. 20 1,2 1.779 48.508 248 Данијела Ш. (Канада)

20.02. 1.779 1.000 49.508 248 Ведран В. (Србија)

21.02. 1.779 1.000 50.508 248 Иван Б. (Србија)

22.02. 25 1,3 1.802 50.508 248 Миодраг В. (Швајцарска)

22.02. 180 1,8 1.981 50.508 248 Хуманитарне палачинке у Цириху (Швајцарска)

22.02. 1.981 4.000 54.508 248 Другари (Србија)

23.02. 1.981 30.000 24.508 248 Помоћ породици Премовић у оптлати струје

23.02. 1.981 23.360 1.148 248 Трошкови за год. извештај за АПР и Пореску сл.

23.02. 1.981 1.148 110 138 Помоћ за породицу Ковачевић (Реп. Српска)

24.02. 20 1,2 1.999 1.148 138 Саша Л. (Швајцарска)

24.02. 1.999 3.700 4.848 138 Лидија П. (Србија)

24.02. 1.999 4.660 9.508 138 Бутик Отаџбина (Србија)

25.02. 30 1,7 2.028 9.508 138 Александар Д. (САД)

26.02. 10 0,5 2.037 9.508 138 Огњен В. (Република Српска)

26.02. 2.037 224.183 233.691 138 Пријатељи из Мелбурна (Аустралија)

27.02. 15 0,8 2.051 233.691 138 Банијац (Исланд)

27.02. 15 0,8 2.066 233.691 138 Далибор В. (Шведска)

27.02. 10 0,5 2.075 233.691 138 Драгана Б. (Шведска)

27.02. 2.075 10.000 223.691 138 Помоћ породици Судимац у храни

27.02. 2.075 890 222.801 138 Трошкови превоза и трансфер новца за акцију

28.02. 2.075 1.000 223.801 138 Олег (Русија)

28.02. 20 1,2 2.094 223.801 138 НЛСТД (Холандија)

28.02. 2.094 1.200 225.001 138 Свети Сава (Србија)

28.02. 10 0,5 2.103 225.001 138 Драгана А. (САД)

28.02. 2.103 11.000 214.001 138 Помоћ породици Атанасковић у храни



28.02. 2.103 214.001 138 Завршно стање за фебруар

01.03. 2.103 390 213.611 138 Трошкови банке Интеза за вођење рачуна

01.03. 2.103 213.611 7 131 Трошкови Уникредит банке за вођење рачуна

01.03. 2.103 213.611 62 69 Годишњи извештај СЗС Република Српска

01.03. 50 2,3 2.151 213.611 69 Немања В. (САД)

01.03. 10 0,5 2.161 213.611 69 Марко М. (Аустрија)

01.03. 20 1,2 2.179 213.611 69 Зоран (Данска)

02.03. 2.179 10.000 223.611 69 Смедерево (Србија)

02.03. 2.179 223.611 5 74 Младен Д. (Република Српска)

02.03. 20 1,2 2.198 223.611 74 Горан Р. (Шведска)

02.03. 35 1,7 2.231 223.611 74 Фрфе (Норвешка)

02.03. 10 0,5 2.241 223.611 74 Мирослав Ч. (Шпанија)

02.03. 2.241 223.611 169 243 Пријатељи из Приједора (Република Српска)

03.03. 10 0,5 2.250 223.611 243 МЈ Cook (САД)

03.03. 10 0,5 2.260 223.611 243 Милош В. (САД)

03.03. 43 2,1 2.301 223.611 243 Саша и Лана М. (Канада)

03.03. 2.301 1.000 224.611 243 Славка Б. (Србија)

03.03. 10 0,5 2.310 224.611 243 Сергей Я. (Русија)

03.03. 2.310 153.000 377.611 243 Трансфер новца из САД на динарски рачун

04.03. 10 0,5 2.320 377.611 243 Маринко Ђ. (Данска)

04.03. 36 1,7 2.354 377.611 243 Алекс К. (Канада)

04.03. 10 0,5 2.364 377.611 243 Слађана Ј. (Аустрија)

05.03. 30 1,6 2.392 377.611 243 Бранислав Г. (Аустралија)

05.03. 20 1,2 2.411 377.611 243 Драгана W. (САД)

06.03. 35 0 2.446 377.611 243 M.П.

07.03. 2.446 377.611 243

07.03. 20 1,2 2.465 377.611 243 Јелена С. (Канада)

08.03. 30 1,6 2.493 377.611 243 Снежана Ј. (Холандија)

08.03. 128 2,3 2.619 377.611 243 Ορθόδοξοι αδερφοί Σερβία-Ελλάδα

09.03. 100 0 2.719 377.611 243 Кристан К. (Аустрија)

09.03. 2.719 16.799 360.812 243 Шпорет за породицу Атанасковић

09.03. 2.719 13.500 347.312 243 0 Обућа и храна за породицу Атанасковић

09.03. 2.719 347.312 243 1.910 1.910 Dance for Balkan (Швајцарска)

10.03. 20 1,2 2.738 347.312 243 1.910 Иво В. (Канада)

10.03. 10 0,5 2.747 347.312 243 1.910 Ана и Бора Милошевић

10.03. 15 0,8 2.761 347.312 243 1.910 Милан М. (Шведска)

10.03. 10 0 2.771 347.312 243 1.910 Миле Р. (Аустрија)

11.03. 50 2,3 2.819 347.312 243 1.910 Били Питон (Шпанија)

11.03. 21 2.798 347.312 243 1.910 Трансфер новца из Аустрије у Србију

11.03. 10 0 2.808 347.312 243 1.910 Марија К. (Аустрија)

12.03. 15 0,8 2.822 347.312 243 1.910 Симке (САД)

12.03. 30 1,6 2.851 347.312 243 1.910 Репчанин (Канада)

13.03. 2.851 347.312 20 263 1.910 Тања Б. (Република Српска)

13.03. 2.851 347.312 50 313 1.910 Нада Ш. (Република Српска)



15.03. 2.851 4.000 351.312 313 1.910 Кнежевић Транс (Србија)

15.03. 2.851 2.500 353.812 313 1.910 Александар К. (Србија)

16.03. 2.851 1.000 354.812 313 1.910 Марица Б. (Србија)

16.03. 10 0,5 2.860 354.812 313 1.910 InterSerb Caffe (Немачка)

17.03. 30 0 2.890 354.812 313 1.910 Миланка С. (Француска)

17.03. 11 2.879 354.812 313 1.910 Трошкови Рајфајзен банке у Аустрији

17.03. 2.879 139.020 215.792 313 1.910 СЗС акција у Рашкој области

17.03. 2.879 1.224 214.568 313 1.910 ПП трошкови банке Интеса у Србији

18.03. 2.879 1.000 215.568 313 1.910 Ђ. (Србија)

18.03. 2.879 1.000 216.568 313 1.910 Ведран В. (Србија)

18.03. 2.879 4.000 220.568 313 1.910 Лондон (В. Британија)

19.03. 2.879 7.100 227.668 313 1.910 Спартак Москва (Русија)

19.03. 10 0,5 2.889 227.668 313 1.910 Теодора С. (Француска)

19.03. 20 1,2 2.907 227.668 313 1.910 Борис М. (Норвешка)

20.03. 15 0,8 2.922 227.668 313 1.910 Банијац (Исланд)

20.03. 100 0 3.022 227.668 313 1.910 Д. Ђорђевић (Аустрија)

21.03. 3.022 3.630 231.298 313 1.910 Лидија П. (Србија)

21.03. 34 1,7 3.054 231.298 313 1.910 Анонимац (В. Британија)

22.03. 25 1,3 3.078 231.298 313 1.910 Миодраг В. (Швајцарска)

22.03. 20 1,2 3.096 231.298 313 1.910 Миодраг А. (Норвешка)

23.03. 15 0 3.111 231.298 313 1.910 Тегелтија В. (Аустрија)

25.03. 3.111 10.000 241.298 313 1.910 Миланка С. (Србија)

25.03. 3.111 241.298 313 383 1.527 Помоћ за породицу Милић (Црна Гора)

25.03. 3.111 241.298 313 656 871 Помоћ за породицу Ћетковић (Р. Српска)

25.03. 4 0,5 3.115 241.298 313 871 Марио Ц. (Италија)

26.03. 50 2,3 3.163 241.298 313 871 Клеопатра (Канада)

26.03. 10 0,5 3.172 241.298 313 871 Драгана Б. (Шведска)

26.03. 15 0,8 3.186 241.298 313 871 Далибор В. (Шведска)

27.03. 20 1,2 3.205 241.298 313 871 НЛСТД (Холандија)

27.03. 20 1,2 3.224 241.298 313 871 Недељко П. (САД)

27.03. 3.224 6.000 247.298 313 871 Српска Омладина (Србија)

28.03. 40 2 3.262 247.298 313 871 Горан П. (Велика Британија)

28.03. 30 1,6 3.290 247.298 313 871 Борис С. (Швајцарска)

29.03. 10 0,5 3.300 247.298 313 871 Милош Ј. (Аустрија)

30.03. 30 1,6 3.328 247.298 313 871 Браћа Ђуричић (Холандија)

30.03. 3.328 2.000 249.298 313 871 0 Марко С. (Србија)

31.03. 3.328 249.298 313 871 0 Завршно стање за март

01.04. 1487 1.841 249.298 313 871 1.487 1.487 Прецизно стање на свим рачунима СЗС

01.04. 1.841 249.298 313 871 50 2,3 1.535 Јована Њ. (Аустрија)

01.04. 1.841 249.298 313 871 40 2 1.573 Марија Г. (Канада)

01.04. 1.841 249.298 313 871 10 0,5 1.582 Марко М. (Аустрија)

01.04. 1.841 249.298 313 871 20 1,2 1.601 Огњен В. (Република Српска)

02.04. 1.841 249.298 313 871 20 1,2 1.620 Зоран П. (Данска)

02.04. 1.841 249.298 313 871 35 1,7 1.653 Фрфе (Норвешка)



02.04. 1.841 249.298 313 871 10 0,5 1.663 Мирослав Ч. (Шпанија)

02.04. 1.841 249.298 313 871 20 1,2 1.681 Сергеј (Русија)

02.04. 1.841 249.298 313 871 20 1,2 1.700 Борис М. (Норвешка)

03.04. 1.841 249.298 313 871 10 0,5 1.710 Милош В. (САД)

03.04. 1.841 249.298 313 871 20 1,2 1.729 Горан Р. (Шведска)

03.04. 1.841 249.298 313 871 312 0 2.041 Пројекција филма у Бечу (Аустрија)

03.04. 1.841 10.000 259.298 313 871 2.041 Смедерево (Србија)

03.04. 1.841 1.000 260.298 313 871 2.041 Славка Б. (Србија)

03.04. 1.841 260.298 313 50 921 2.041 Душан Ђаковић (Швајцарска)

03.04. 1.841 260.298 131 444 921 2.041 Пријатељи из Приједора (Република Српска)

04.04. 1.841 7.000 267.298 444 921 2.041 ЈОШ РАЂАЈУ МАЈКЕ ОБИЛИЋЕ (Србија)

04.04. 35 0 1.876 267.298 444 921 2.041 М.П.

04.04. 1.876 367 266.931 3 441 7 914 12 2.029 Месечно одржавање рачуна

05.04. 1.876 3.060 269.991 441 914 2.029 Срби из Базела (Швајцарска)

05.04. 1.876 269.991 441 914 10 0 2.039 Слађана Ј. (Аустрија)

05.04. 1.876 269.991 441 914 20 1,2 2.057 Срђан Р. (Канада)

05.04. 1.876 269.991 441 914 15 0,8 2.072 КЛАН Четници Север (Норвешка)

06.04. 1.876 269.991 441 914 100 4,2 2.167 ДјМиВу (Немачка)

06.04. 1.876 269.991 441 914 30 1,6 2.196 Бранислав Г. (Аустралија)

07.04. 1.876 269.991 441 914 15 0,8 2.210 Саша Л. (Швајцарска)

07.04. 50 0 1.926 269.991 441 914 2.210 Михаел Балак (Француска)

07.04. 1.926 269.991 441 914 15 0,8 2.224 Банијац (Исланд)

07.04. 30 0 1.956 269.991 441 914 2.224 Снежана Ј. (Холандија)

08.04. 1.956 269.991 441 914 20 1,2 2.243 Ранко48

08.04. 1.956 269.991 441 914 50 2,3 2.291 Александар М. (Немачка)

09.04. 1.956 1.000 270.991 441 914 2.291 Иван (Србија)

09.04. 1.956 270.991 441 914 40 0 2.331 Биљана М. (Аустрија)

09.04. 1.956 270.991 441 914 25 1,3 2.354 Драгана W. (САД)

10.04. 1.956 270.991 441 914 20 0 2.374 Mилош, Загорка, Лазар и Чедо Росић (Аустрија)

10.04. 1.956 270.991 441 914 20 1,2 2.393 Иво В. (Канада)

10.04. 1.956 270.991 441 914 10 0,5 2.403 Небојша М. 

10.04. 1.956 270.991 441 914 10 0,5 2.412 Ана и Бора Милошевић (Аустрија)

10.04. 1.956 270.991 441 914 20 1,2 2.431 Данијела Ш. (Канада)

11.04. 1.956 270.991 441 914 103 0 2.534 Пројекција филма у Тулну (Аустрија)

11.04. 1.956 270.991 441 914 20 1,2 2.553 Недељко П. (САД)

11.04. 1.956 270.991 441 914 30 0 2.583 Roman Ficher (Аустрија)

11.04. 1.956 270.991 441 914 20 0 2.603 Петар П. (Аустрија)

11.04. 1.956 25.000 245.991 441 914 2.603 Помоћ у храни за породицу Дањек

11.04. 1.956 25.000 220.991 441 914 2.603 Помоћ у решавању власништва куће за Дањек

11.04. 1.956 4.000 216.991 441 914 2.603 Трошкови превоза до Равног села и Врбаса

12.04. 1428 528 142.086 359.077 441 914 2.603 Трансфер новца са девизног на динарски рачун

12.04. 528 2.500 361.577 441 914 2.603 Александар К. (Србија)

12.04. 528 361.577 441 914 50 0 2.653 Тања и Родољуб Ј. (Аустрија)

12.04. 528 361.577 441 914 100 0 2.753 Лука М. (Аустрија) за Жмириће



13.04. 528 361.577 441 914 100 0 2.853 Даница Ђ. (Аустрија)

13.04. 528 1.500 363.077 441 914 2.853 Зека Бурбон (Србија)

13.04. 528 363.077 441 914 30 1,7 2.881 Миланка С. (Француска)

14.04. 528 33.640 396.717 441 914 2.881 Мајице Обилића - Бутик Делије

14.04. 528 396.717 441 914 50 2,3 2.929 Репчанин (Канада)

15.04. 528 396.717 28 20 449 914 2.929 Драшко К. (Шведска)

15.04. 528 396.717 449 914 10 0,5 2.938 Теодора С. (Француска)

15.04. 528 396.717 449 914 30 0 2.968 Браћа Ђуричић (Холандија)

16.04. 528 396.717 449 914 100 0 3.068 Бошко А. (Аустрија)

16.04. 528 396.717 449 914 50 2,3 3.116 Немања В. (САД)

16.04. 528 396.717 30 479 914 3.116 Славољуб К. (Република Српска)

17.04. 528 396.717 479 914 5 0,5 3.120 Миленко П. (Грчка)

17.04. 528 396.717 20 499 914 3.120 Бојан Е. (Република Српска)

18.04. 528 396.717 499 914 5 0 3.125 Дејан Т. (Аустрија)

18.04. 528 6.500 403.217 499 914 3.125 Другари (Србија)

18.04. 528 403.217 499 914 20 1,2 3.144 Борис С. (Швајцарска)

18.04. 528 403.217 499 914 10 0,5 3.154 Бранка Х. (Аустралија)

19.04. 528 403.217 102 397 914 3.154 Помоћ мајици Ћетковић за добијање папира

20.04. 528 5.000 408.217 397 914 3.154 Српска Омладина (Србија)

21.04. 528 408.217 276 121 914 3.154 Куповина хране за Михиће (РС)

21.04. 528 7.400 415.617 121 914 3.154 Бутик Отаџбина (Србија)

22.04. 528 415.617 121 914 10 0,5 3.163 Огњен В. (Република Српска)

22.04. 528 415.617 121 914 35 1,7 3.197 Милена и Милош (Канада)

23.04. 528 415.617 121 914 10 0,5 3.206 Илеронс Теофиловић (Канада)

25.04. 528 415.617 121 914 35 1,7 3.239 Валентина С. 

25.04. 528 415.617 121 914 500 2.739 Прва рата за механизацију (Екмечићи)

25.04. 528 415.617 121 914 25 1,3 2.763 Миодраг В. (Швајцарска)

25.04. 528 415.617 121 914 20 1,2 2.782 НЛСТД (Холандија)

25.04. 528 415.617 121 914 10 0,5 2.791 Драгана Б. (Шведска)

25.04. 528 415.617 121 914 15 0,8 2.806 Далибор В. (Шведска)

26.04. 528 415.617 121 914 20 1,2 2.824 Бранислав Г. (Аустралија)

26.04. 528 415.617 121 914 10 0,5 2.834 Раденка Т. (Аустрија)

26.04. 528 415.617 121 914 27 1,4 2.859 Бранка Д. (Данска)

